R. de in Christo Patris,

Pax eiusdem.

Tu non scripsi R. V. propter continuas occupationes in castellanis
 rebus excipiendis, et Philosophis geminandis, quarum necesse
 fuit. Quas proficere Moguntiam ad Congregationem. Domi-
 na vidua Schoewetteri alligat omnibus modis, et Pars III.
 Magis nova ante proximam mensuram imprimatur, idem caput
 et pars una die, altera plaga impunita; sunt Græci
 ultra 100. folia ad hunc usque. Breui absolute quartum et ultimum
 Magis partem potquam volebam incipere Cursum Mathematicum, sed re-
 sis an propter temporis defectum id facere potui. Mittere R. V.
 idem opus concepti, sed reuera tempus scribendi non habeo. Hoc
 solium reuera licet cogitare me totam Mathematicam Encyclopa-
 diam exire licet in foliis aut duobus in quarto completi.
 Gaudeo vehementer si ante istud inchoato Artium Conditorum
 stinam Græci ea fieri liceat, et si Hincis suis, per amicitiam
 et cum impatentia, sed fructu expecto. Prox per R. Martinum
 nis amorem, parat et ad nos deferantur. Vultu meum Ma-
 gnam Astronomicam scribere, quia per me magnum publicum
 lictis libris.

Francofurti lectura apertur. Speramus habituros nos Casarem
 sub relictum nostrum, Congregationem. Creditur certe stabili-
 tatem in Germania pacem, et reuocatum Bavaria ducem
 Heidelbergensi Electore. Saxonia Rex super conuentione
 capit totum Collegium Electorale, et in noua curauit sibi in-
 frunde duo vni genera in decobis Septis, et meritis proprii
 ea inter se mittere, purgare dixit: ut hinc licet vna fuit
 inter se mixta inseparabiliter, ita coniungatur ex reuerentia
 cordi Hispanica potius, et propinacit amicitia, optant et
 idem alio amos fuerunt, quod et fecerunt. Eodem tempo-
 re obtulerunt Regi Ungarum Aquilam bicapitem ex Almania
 tibus consuetudinibus compositam, optant et munitur dote,
 rum vnde eadem ratione munitur sed pacem Germaniam
 conformandam. Alia dies scribam, nunc vni tempus me
 scribit. P. V. V. scripsit me amicum.
 Heidelbergi 15. Junij 1638.

R. V.
 P. Conradus Saltschlagianus
 di. et R. rector.

Iohannes in Christo
 Casparus Schott.

pro
 vobis
 gratia
 etc.

[Faint, mostly illegible handwritten text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Reverendo Patri in Christo
P. Albanio Rucchio Soc^{to}
1848.

Rome

[Faint, mostly illegible handwritten text in the middle section of the page.]

[Faint handwritten text at the bottom left of the page.]

[Faint handwritten text at the bottom right of the page.]